Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: quinta-feira, 25 de maio de 2023 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo Manaus, Ano XV - Edição 3565 23

ERRATAS

ERRATA Nº 013/2023 - DVCC/TJ

Referente ao Contrato Administrativo 015/2023-FUNJEAM, celebrado entre o Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas e a
empresa Rotas Capixabas Turismo LTDA.

Data da Assinatura: 09/05/2023
Processo Administrativo: 2023/000014085-00
Partes: Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas e a empresa Rotas Capixabas Turismo LTDA.
Onde se lê:
“CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA - DO VALOR DO CONTRATO
12.1. O valor estimado do presente contrato, para o período de sua vigência, é de R$ 2.561.100,00 (Dois milhões, quinhentos e

sessenta e um mil reais).”
Leia-se:
“CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA - DO VALOR DO CONTRATO
12.1. O valor estimado do presente contrato, para o período de sua vigência, é de R$ 3.000.000,00 (Três milhões de reais).”

Manaus/AM, 22 de maio de 2023.

Desembargadora NÉLIA CAMINHA JORGE
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas

SEÇÃO III

CORREGEDORIA-GERAL DE JUSTIÇA

DIVERSOS

CARTÓRIO EXTRAJUDICIAL DA COMARCA DE HUMAITÁ/AM

O TABELIÃO E REGISTRADOR DO CARTÓRIO ÚNICO DA COMARCA DE HUMAITÁ/AM comunica que, desde o dia 15/05/2017,
ocorreu a mudança de endereço da Serventia passando a funcionar no endereço localizado na Rua Padre José Maria Pena n.º 1375,
bairro São Pedro, na Comarca de Humaitá/AM, CEP. 69800-000. Humaitá/AM, 10 de maio de 2023.

Pedro Paulo Alencar da Silva
Tabelião e Registrador

SEÇÃO IV

SECRETARIA-GERAL DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIAS

PORTARIA N.º 2352/2023 - SEGEP/DVINFF

A Diretora da Divisão de Informações Funcionais, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Resolução n.º 05, de 8 de
julho de 2021.

CONSIDERANDO o Processo Administrativo nº 2023/000019821-00.

RESOLVE,

DISPENSAR o servidor JOSÉ ALBERTO PACÍFICO DA SILVA FILHO, Assistente Judiciário - Programador deste Poder, lotado na
Seção de Banco de Dados e Painéis - DVDSIT, do comparecimento ao serviço nos dias 16 a 18/05/2023, por haver prestado serviços à
Justiça Eleitoral nas Eleições Gerais de 2022, nos termos do Art. 98 da Lei Federal n.º 9.504, de 30/9/1997.

Publique-se. Comunique-se. Registre-se.

Manaus, 22 de maio de 2023.

(assinado digitalmente)
CINTYA KAZUKO DIAS TAKANO
Diretora da Divisão de Informações Funcionais

		2023-05-25T09:57:26-0400